

Produkt	Alergeny	Gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzechy ziemne	Soja	Mleko	Orzechy	Seler	Gorczyca	Nasiona sezamu	Łubin	Mięczaki	Dwutlenek siarki
Tatar ze śledzia		•			•			•			•				•
Pasztet z dzika		•		•				•	•	•	•				•
Tatar wołowy				•	•						•				•
Kwaśnica pasterska															
Żur z jajem		•		•						•					
Krem z dyni		•						•			•		•		
Szpinakowa Fantazja		•						•	•		•				
Sałatka z grilowanym kurczakiem								•							
Sałatka z gruszką								•	•	•	•				
Smażony czeski ser		•		•				•							
Risotto		•				•	•				•				•
Sowi przysmak		•		•				•							
Krewetki w kąpieli		•	•					•							
Z naszego strumyka					•			•		•					
Dorsz w szuwarach		•	•	•	•			•			•			•	
Medaliony z indyka		•		•				•		•	•				
Z rusztu podane								•		•					
Sznicel górniczy		•		•				•							
Szlachcic na zagrodzie		•		•				•							
Pieczeń z karczku		•						•		•	•				
Całusne policzki		•					•				•	•			
Placek pasterski		•		•				•		•					
Stek waloński								•							
Stek laboranta								•							
Golonka w piwie						•				•	•				•

Produkt	Alergeny	Gluten	Skorupiaki	Jaja	Ryby	Orzechy ziemne	Soja	Mleko	Orzechy	Seler	Gorzczyca	Nasiona sezamu	Łubin	Mięczaki	Dwutlenek siarki
Black Angus stek								•							
Stek drwala								•							
O kaczce Mio		•		•			•				•				•
Pasek wieprzowy		•		•											
Bacowskie jagnię		•		•				•		•	•				
Kaczce gnieciuchy		•		•											
Kluski karkonoskie		•		•											
Byczy burger		•						•				•			
Pierogi ukraińskie		•		•				•							
Rosół z makaronem bez zielonego		•		•											
Nuggetsy		•		•						•					•
Spaghetti bolognese		•		•											
Decha serów		•					•	•		•					
Decha z naszej wędzarni										•	•				•
Decha regionalna		•		•	•			•							
Patelnia dla chłopa		•						•		•	•				•
Mozzarella Sticks		•		•			•	•	•	•	•	•			
Mozzarella w sepia		•	•	•	•		•	•	•	•	•	•		•	
Szarpana wieprzowina		•		•		•	•	•	•	•	•				
Krażki cebulowe		•		•			•	•	•	•	•				
Tiramisu		•				•		•	•		•				
Ciasto marchewkowe		•		•				•							
Torcik orzechowy		•		•			•	•	•						
Ciasto czekoladowe		•		•			•	•	•						
Delicja czekoladowa z wiśniami		•		•			•	•	•						
Fondant czekoladowy		•		•				•							
Cappuccino								•							
Latte								•							
Piwo		•													

Informacja na temat wszystkich składników potraw oraz składników i substancji mogących powodować alergię lub reakcje nietolerancji dostępna jest na życzenie klienta u obsługi.